
令和６年１０月１７日

徳島県立阿南光高等学校

保護者の皆さまへ

徳島県立阿南光高等学校

校 長 笠原 高志

令和６年度 文化祭の開催について

清秋の候、保護者の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校教育のために、格別の御協力と御理解をいただき、心より感謝

申し上げます。

さて、文化祭の日程が確定しましたので、御案内いたします。

つきましては、お忙しいとは存じますが、生徒による日頃の活動を御覧いただき、

御声援と激励をくださいますようお願い申し上げます。

〈前日祭・文化祭〉

【前日祭】

◎日 時 ：令和６年１０月２４日（木）

第 1 部１１：１０～１２：１０音楽部・書道部・生徒会
第 2 部１３：００～１５：００有志グループによるパフォーマンス
※保護者は体育館３Ｆでの観覧となります。

前日祭を 2 部構成とし第 1 部の開始が以前の案内より早くなっています。
【文化祭】

◎日 時 ：令和６年１０月２５日（金）１０：００～１４：００

◎受付時間 ：１０：００～１２：００（バザー等は１０：００開始となります）

◎受付場所 ：本館１Ｆ 玄関ホール

※１０時より一般公開となります。

［重要］

※体育祭・文化祭等で撮影された動画・写真は SNS 上にあげないでください。
※文化祭当日、お車で来られる場合は、安全確保のため正門からお入りいただき、

西門へとお帰りいただく一方通行となりますので御協力お願いします。


